[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]泉区歯科医師会からのお知らせ

令和２年11月11日
会員各位
泉区歯科医師会　会長　橋本　和喜
厚生理事　吉野壮一郎
令和2年度忘年会について
　　拝啓　秋も深まりコロナ禍に翻弄された今年も残り少なくなってまいりました。
さてこの冬新型コロナウイルス感染症の再流行が懸念される中、例年であれば忘年会のご案内を差し上げるところではございますが現状では一堂に会しての忘年会は自粛せざるを得ないと思われ、本年度の忘年会も納涼会と同様にWEB開催することといたしました。
今回は、新年に向けて何か元気のでるような食材をお送りしようと企画しております。
忘年会ご参加の方はそれを肴に、忘年会にご参加できない先生も年末年始の食卓の一品に加えていただければ幸いです。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
忘年会日程：12月26日(土)19:30～
開催方法：Cisco webexによるオンライン忘年会
※忘年会参加者には後日webex接続案内をメールにて送信いたします。
※また食材は12月25日頃着を予定しております。
[bookmark: _GoBack]※下記にご記入の上、FAXにて返信をお願いいたします。12月5日（土）必着

[bookmark: _Hlk55798874]忘 年 会：　□参加　　□　不参加
お 名 前：
診療所名：
送 付 先：令和元年・２年度の会員名簿掲載の
□診療所　　□自　宅　　□その他の配送先
	（※その他へ配送を希望の場合は、宛名・郵便番号・住所をご記入ください。）

手配の都合上、今回返信は必ずFAXでお願いいたします。
よしの歯科クリニックFAX番号：045-813-5504
なおFAX返信がない場合は食材をお送りできませんのでご了承ください。

image1.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=